Протокол № 61
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

18 мая 2015 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Кулагин Н. И.
Члены Правления: Александров Е.В., Кузнецов В.Н., Груздев Ю.П., Ребковец А.В.
От дирекции  Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист  –  Глазова Э.Я.; Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства по изменению Свидетельств о допуске к проектным работам по заявлениям членов Партнерства:

·    АО «ГЕОДАТА Инжиниринг С.п.А» (П – 017) в связи с увеличением стоимости договора по генеральному проектированию до 300 млн. рублей;

·    ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» (П – 083) в связи с расширением видов работ по п. 1.1, п. 5.2, п. 13  для особо опасных,  технически сложных и простых объектов.
2. Информация
Правление РЕШИЛО:

1  Изменить Свидетельства о допуске членов Партнерства:

·    АО «ГЕОДАТА Инжиниринг С.п.А» (П – 017) в связи с увеличением стоимости договора по генеральному проектированию до 300 млн. рублей;

·    ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» (П – 083) в связи с расширением видов работ по п. 1.1, п. 5.2, п. 13  для особо опасных,  технически сложных и простых объектов.
Решение принято единогласно.
2 Информацию принять к сведению.
Председатель Партнерства                                               Н.И. Кулагин
Секретарь                                                                            Э.Я. Глазова
1